
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

 
DETERMINA n. 79 del 31.07.2013 

 

Oggetto: Liquidazione rimborso spese viaggio della sig.ra Fiorella 

Scaturro – Direttore ASCEBEM- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno 31 del mese di luglio in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 17 

del 26 giugno 2013 con la quale la sig.ra Fiorella Scaturro è stata 

nominata Presidente della Commissione di valutazione per la 

procedura di promozione per merito comparativo, tenutasi presso la 

sede del Consorzio il 18 luglio 2013; 

VISTA la nota prot. n. 214 del 23.07.2013 con la quale la 

sig.ra Fiorella Scaturro ha chiesto il rimborso della somma di € 117,12 

a titolo di spese di viaggio effettuate in data 18 luglio 2013;   

ACCERTATA la regolarità della stessa; 

RITENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 



 2 

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa alla sig.ra 

Fiorella Scaturro la somma di € 117,12 quale rimborso spese di 

viaggio effettuato in data 18.07.2013. 

IMPUTARE la superiore spesa al cap.691 del bilancio corrente 

esercizio.- 

                                             IL DIRETTORE GENERALE   

                                                        (D.ssa Maria Vitale) 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni …………………………………………. 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

               IL DIRETTORE GENERALE 

             ( D.ssa  Maria Vitale) 

        

                         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 


